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HASIL POLING KEPUASAN DOSEN PADA TENAGA KEPENDIDIKAN KAMPUS 

SEMESTER GANJIL TAHUN 2023/2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRODI BAHASA DAN SASTRA ARAB TAHUN 

2023 



 

 
 

 

 

 

 

 

Kode LPM :  LPM/GJM/005/GANJIL/2023 

 

 

 

 

 

HASIL EVALUASI KEPUASAN DOSEN PADA TENAGA KEPENDIDIKAN KAMPUS  

PRODI BAHASA DAN SASTRA ARAB 

SEMESTER GANJIL TAHUN 2023/2024 

Alamat : Jl. Syeikh Abdul Rauf Kopelma Darussalam Banda Aceh 

 

 

No. 

 

Pernyataan 

Jumlah Poling Dosen Pada Kriteria Jawaban  

Total Skor 

 

Rata-Rata 

 

Kategori Kepuasan 

1 2 3 4 5 

 

 
1. 

Pada pernyataan Institut 

memberikan informasi dan 

menyelenggarakan layanan 

kenaikan jenjang karier. 

 

 
0 

 

 
0 

 

 
0 

 

 
1 

 

 
2 

 

 
14 

 

 
4.7 

 

 
Sangat Puas 

 
2. 

Pada pernyataan Saya puas 

dengan sistem penggajian di 

Institut. 

 
0 

 
0 

 
0 

 
2 

 
1 

 
13 

 
4.3 

 
Sangat Puas 

 

 
3. 

Pada pernyataan Saya 

mendapatkan dukungan 

untuk pengembangan diri 

saya (melalui studi 

lanjut/pelatihan/kursus). 

 

 
0 

 

 
0 

 

 
0 

 

 
2 

 

 
1 

 

 
13 

 

 
4.3 

 

 
Sangat Puas 

 

 

4. 

Pada pernyataan Institut 

memiliki dan menjalankan 

sistem seleksi, rekrutmen, 

orientasi, dan penempatan 

pegawai. 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

1 

 

 

1 

 

 

1 

 

 

12 

 

 

4.0 

 

 

Puas 

 

 

5. 

Pada pernyataan Institut 

memiliki dan menjalankan 

sistem pembinaan pegawai 

dalam bentuk pemberian 

penghargaan dan sanksi 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

2 

 

 

1 

 

 

13 

 

 

4.3 

 

 

Sangat Puas 

 

 



 

 HASIL EVALUASI KEPUASAN DOSEN PADA TENAGA KEPENDIDIKAN KAMPUS 

 PRODI BAHASA DAN SASTRA ARAB 

SEMESTER GANJIL TAHUN 2023/2024 

Alamat : Jl. Syeikh Abdul Rauf Kopelma Darussalam Banda Aceh 

 

 

 

6. 

Pada pernyataan Institut 

memberikan informasi dan 

menyelenggarakan layanan 

kenaikan jabatan fungsional 

dan struktural. 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

2 

 

 

1 

 

 

13 

 

 

4.3 

 

 

Sangat Puas 

 

 
7. 

Pada pernyataan Institut 

memberikan penghasilan 

yang layak untuk memenuhi 

kebutuhan sehari-hari dan 

menabung. 

 

 
0 

 

 
0 

 

 
0 

 

 
2 

 

 
1 

 

 
13 

 

 
4.3 

 

 
Sangat Puas 

 

8. 

Pada pernyataan Institut 

memiliki sarana tempat 

kerja yang layak. 

 

0 
 

0 
 

0 
 

1 
 

2 
 

14 
 

4.7 
 

Sangat Puas 

 
9. 

Pada pernyataan Institut 

memiliki sarana tempat 

ibadah yang layak. 

 
0 

 
0 

 
0 

 
1 

 
2 

 
14 

 
4.7 

 
Sangat Puas 

 

 
10. 

Pada pernyataan Institut 

memberikan informasi dan 

mendukung implementasi 

sistem jaminan kesehatan 

dan jaminan sosial lainnya. 

 

 
0 

 

 
0 

 

 
0 

 

 
1 

 

 
2 

 

 
14 

 

 
4.7 

 

 
Sangat Puas 

 
11. 

Pada pernyataan Institut 

memberikan layanan 

kesehatan. 

 
0 

 
0 

 
0 

 
1 

 
2 

 
14 

 
4.7 

 
Sangat Puas 

 

 

12. 

Pada pernyataan Pimpinan 

bersedia membantu 

mengatasi persoalan yang 

dihadapi dosen dan tenaga 

kependidikan. 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

1 

 

 

2 

 

 

14 

 

 

4.7 

 

 

Sangat Puas 

 

 
13. 

Pada pernyataan di 

lingkungan kerja saya, 

tercipta hubungan antar 

sejawat yang baik dan 

harmonis. 

 

 
0 

 

 
0 

 

 
0 

 

 
1 

 

 
2 

 

 
14 

 

 
4.7 

 

 
Sangat Puas 



 

 

 

 

Klasifikasi Skala Kepuasan 

Rerata Skor Jawaban Kategori Kepuasan 

4,2 > X ≥ 5,0 Sangat Puas 

3,4 > X ≥ 4,2 Puas 

2,6 > X ≥ 3 ,4 Cukup 

1,8 > X ≥ 2,6 Kurang 

X ≤ 1,8 Sangat Kurang 

Kriteria Jawaban 

Kode Keterangan 

1 Sangat Tidak Setuju 

2 Tidak Setuju 

3 Kurang Setuju 

4 Setuju 

5 Sangat Setuju 

 

 

 

 

Banda Aceh, 08 Desember 2023 

Kepala GJM 
 

 

 

 

Nurhayati Ali Hasan 

NIDN/NIP.2028077301 

 


